
UCHWAŁA NR XXXV/243/13
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 25 kwietnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wymagań, jakie powinien spełnić przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie 
zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2012 r., poz. 391) oraz rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 14 marca 2012 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu określania wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się 
o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 
(Dz.U.z 2012 r. poz.299) Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/224/13 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 28 lutego 2013 r. w sprawie wymagań, 
jakie powinien spełnić przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych wprowadza się następujące zmiany: 

1) W paragrafie 1 ust.1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) ) Przedsiębiorca zobowiązany jest do dostarczania i przekazywania nieczystości ciekłych do stacji 
zlewnych spełniających wymagania określone w rozporządzeniu z dnia 17 października 2002 r. Ministra 
Infrastruktury w sprawie warunków wprowadzania nieczystości ciekłych do stacji zlewnych (Dz. U. Nr 188, 
poz. 1576).”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju

Janusz Sosna

Id: 14E78384-288D-44F4-9C32-535CA364A665. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W wyniku, prowadzonego przez Wojewodę Dolnośląskiego, wobec przedmiotowej uchwały postępowania 
nadzorczego zasygnalizowano konieczność wprowadzenia zmiany, dot. brzmienia § 1 ust.1 pkt 3. Poprzedni 
zapis w § 1 pkt 3 uznano za niezgodny z prawem: „ 3) Przedsiębiorca ma obowiązek przekazania odebranych 
nieczystości ciekłych do stacji zlewnej określonej w zezwoleniu” 

Po zmianie:  „ 3) Przedsiębiorca zobowiązany jest do dostarczania i przekazywania nieczystości ciekłych do 
stacji zlewnych spełniających wymagania określone w rozporządzeniu z dnia 17 października 2002 r. Ministra 
Infrastruktury w sprawie warunków wprowadzania nieczystości ciekłych do stacji zlewnych (Dz. U. Nr 188, 
poz. 1576).”

Nie wprowadzenie zmiany może skutkować nieważnością uchwały. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

Burmistrz Lądka-Zdroju

Kazimierz Szkudlarek

Id: 14E78384-288D-44F4-9C32-535CA364A665. Podpisany Strona 1




